

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171402M006HMI.3

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Médico, Laboratório e Medicamentos.

Tipo de Compra: Cotação Bionexo.

Fornecedor	Produto	Qtde.	Und Medida	Valor unitário
RM HOSP. LTDA	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE	50	UND	R\$ 3,11
CEI COM. EXP. E IMP. DE MAT. MED. LTDA	FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ HEMACIAS - BANCADA	35	UND	R\$ 125,00
GLEIDSON ROSDRIGUES RAN. EIRELI	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	1000	UND	R\$ 0,09



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/03/2017 17:03

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43388394
PROSEL Nº 20171402M006HMI - MATERIAL MENSAL

Observações: MATERIAL HOSPITALAR MARÇO DE 2017

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbatti - (62) 8599-0825 vendas03@allmedicadistribuidora.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	01/03/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF BRASÍLIA - DF Krisiliano Boloneti - (61) 21043374 krisiliano@bsbhospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	28 ddl	CIF	null
3	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda ANAPOLIS - GO Kevin Ramos - (62) 3703-2215 comercial@biolinefios.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	15/03/2017	30 ddl	CIF	Pedidos no valor acima de R\$500,00 frete gratis CIF , Abaixo frete FOB.
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Manhho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null
5	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfemendes.com; vendas2@cfemendes.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	-
6	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas8@mg.rioclarense.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
7	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	14/03/2017	30 ddl	CIF	null
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3281-9353 gisele@vanguarda.net.br; pablo@vanguarda.net.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/02/2017	a vista	CIF	null
9	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 9250-6153 hospdan@terra.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO José Valtier Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/03/2017	30 ddl	CIF	null
11	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira - (62) 3945-0350 maxlab.cleuber@hotmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 300,0000	30 dias após confirmação	17/03/2017	30 ddl	CIF	null
12	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 32266980 vendasg01@medcommerce.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/02/2017	30 ddl	CIF	null
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
14	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO ANDREIA Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <u>Mais informações</u>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
15	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	22/02/2017	30/42/54 ddl	CIF	DANILO RECMED 62-3088-7623
16	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1,0000	10 dias após confirmação	16/03/2017	30 ddl	CIF	null
17	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 ccordenadores@macromed.com.br;rodair@macromed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/02/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

18	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	17/03/2017	30 ddl	CIF	null
----	---	--------------	----------------------------	------------	--------	-----	------

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
45	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, PIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	244	-	CATETER INTRAVENOSO 16G C/50, SOLIDOR, SOLIDOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49	
77	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BISEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	40	-	SCALP 21G C/100, TOP MED	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49	
78	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BISEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	41	-	SCALP 21G C/100, TOP MED	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49	
91	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODÃO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10X4,5, CIEIX, CIEIX	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		555 Unidade	R\$ 2,497,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49	
												Total Parcial:	855.0	R\$ 2,618,5000	
Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 4															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	ATADURA DE ALGODÃO 10CM X 1,80M 100% ALGODÃO LIVRE DE SUJIDADE. C/OP. NATURAL. NAO ESTÉRIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALG. ORT. 10CMX1,8M C/12 POLAR, POLAR	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,5167	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 6,2004	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
72	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET+PRATA 15X15CM - CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET+PRATA 10X10CM - CURATIVO DE ALTA ABSORÇÃO E ANTIMICROBIANO. COMPOSTO POR HIDROFIBRAS 100% CARBOXIMETILCELOULOSE SÓDICA E PRATA IÔNICA A 1,2%. TAMANHO 15X 15 CM. ESTÉRIL. REG MS.	88	-	CURATIVO TRANSP. TEGADERM FILM 10X12CM 1626W C/50 3M, 3M	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 9,9200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 496,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
88	ESPACADOR P/MED.INALATORIO ACIMA 2 ANOS - ESPACADOR PARA ADMINISTRAR MEDICAMENTO INALATORIO COMPOSTO POR CORPO FABRICADO EM ALUMÍNIO. VÁLVULA DE INALAÇÃO. VÁLVULA DE EXALAÇÃO E MÁSCARA PARA USO EM CRIANÇAS ACIMA DE 2 ANOS.	925	-	ESPACADOR P/ INALACAO CORPO EM ALUMINIO INALA-AIR BABY, INALA-AIR	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
137	HASTES FLEXÍVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS e HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODÃO PURO, MACIO, ABSORVENTE, CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTES FLEXÍVEIS HIPOPO BABY 60CX C/ 75 UND, CCM - HIPOPO BABY	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		75 Caixa	R\$ 101,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
151	LENÇOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENÇOL 70X50 EXTRA 100% CELULOSE CX.C/10, FLEXPELL	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse. Rioclarense em estoque	R\$ 9,2800	R\$ 0,0000		130 Rolo	R\$ 1,206,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
149	LUVA DESCARTAVEL PAPA EXAME GINECOLÓGICO TAMANHO UNICO ESTÉRIL.	401	-	LUVA GINECOLÓGICA N/EST.PLAST.TRANS. PCT C/100 UND LUPLAST, LUPLAST	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
164	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE BARRERA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM CX 500UND F07705, POLAR	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5440	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 3,264,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
201	SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 04. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO.	489	-	SONDA URETRAL PLASTICO N04 C/20 EMBRAMED 2001P, EMBRAMED	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 159,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA
COM ORIFÍCIOS LATERAIS
DESALINHADOS. CONECTOR
UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC
FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM
ÓXIDO DE

24/02/2017
08:49

Total
Parcial: 7197,0 R\$
6.231,8504

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
98	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3,5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes. Nao fracionamos caixas.	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 172,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
99	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM, AG1/2 CIRC. CIL 3.5x4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM, AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes.	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 345,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
100	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM, AG1/2 CIL 4,8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes. Nao fracionamos caixas.	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 172,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
101	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM,AG1/2CIRC,CIL1,5CM - ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	719	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes.	-	R\$ 4,7100	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 169,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
102	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM,AG1/2CIR,TRI 1,5A1,6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,5 A 1,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLÁSTICA).	716	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes. Nao fracionamos caixas.	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 235,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
103	FIO ABSO SIN MULT 5-0 AG1/2CIR, TRI 1,5 A1,6CM C/45CM	720	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 36 envelopes. Nao fracionamos caixas.	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 471,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
104	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15x45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 64,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
107	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15x45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 97,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
109	FIO ALGODAO 4-0 PR/AZ C/70CM,AG1/2CIR,CIL2,0A2,5CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	696	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.	-	R\$ 2,0200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 48,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
110	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM,AG1/2 4,0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	651	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 72,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
112	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3,5CM CIRC,CIL,C/75CM	2003	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 149,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
113	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM,AG1/2 2,5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 74,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
114	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM, AG1/2CIR,CIL3,5A3,6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N	659	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Boline Fios Cirurgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.Nao	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 128,6400	Ana Karenine Bessa De

	3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).						fracionamos caixas.										Queiroz
																	24/02/2017 08:49
115	FIO CATGUT CROMADO. 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	652	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.Nao fracionamos caixas.	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 241,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
116	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM.AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA).	656	-	BIOLINE	UN	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes.Nao fracionamos caixas.	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 638,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
117	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 156,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
118	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2600	R\$ 0,0000	432 Unidade	R\$ 1,408,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
119	FIO CATGUT SIMPLES 1 C/75CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	669	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 161,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
120	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	672	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 149,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
122	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 149,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
123	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	676	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 64,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
124	FIO NYLON 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0CM CIRC. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 75 CM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA DE 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (VASCULAR).	729	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 42,2400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
125	FIO NYLON 3-0 PPC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	456 Unidade	R\$ 775,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
127	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 122,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
128	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 204,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
129	FIO NYLON 4-0 G3/8 CIR.TRI. INCOLOR 2CM C/45CM-FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO Nº 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR INCOLOR DE 1,9 A 2,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2414	-	BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	Caixa com 24 envelopes. Nao fracionamos caixas.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 91,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49			
											Total Parcial:	2184.0	R\$ 6,409,6800				
Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 26																	

		de Entrega						Unitário		Fábrica			
12	APARELHO PARA BARBEAR - DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
13	BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, DRENAVEL COM BARRERA PROTETORA PERIESTOMAL, FACE POSTERIOR MACIA, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, ACOMPANHADA DE CLIP, REG MS.	291	-	BOLSA COL.TRANS.INFANT 8-50MM 1P C/15UND CONVATEC, CONVATEC	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,4500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 216,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
64	COMPRESSA 23CMX25CM CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMB PCT 50 UN. REG. MG.	117	-	CAMPO OPERATORIO BIO 23X25 CM RX BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado; política comercial não atende necessidade igh	R\$ 26,3500	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 1.317,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
65	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente; política comercial não atende necessidade igh	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 22.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
15	CONJUNTO P/COLETA TRÍPLICE GINECOLÓGICA ESTÉRIL - CONJUNTO P/ COLETA TRÍPLICE COM ESCOVA GINECOLÓGICA E ESPÁTULA DE AYRES EM EMBALAGEM ÚNICA. ESTÉRIL, EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB. P.G.C., REG. M.S.	582	-	KIT CITOL ESTERIL C/ESC.GINEC+ESP.AYRES ADLIN, ADLIN	KIT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 66,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
80	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO, ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEIX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 18,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
85	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTEUDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA. ENTRADA DE AR LATE	533	-	EQUIPO BURETA MICROGOTAS C/INJ.LAT./FILTRO AR/TUBO FLEX.150ML/REG.FLUXO/CLAMP/LUER LOCK K1201, TKL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
92	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO G. COM MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER 35 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 25 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 119 MM NO EIXO LONGIT	587	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;-maxlab sem estoque. Pro saude nao esta atendendo no momento.	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 166,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
141	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,9200	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 298,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
142	KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO	758	-	KIT NEBULIZ. INF.RGSCA VERDE P/OXIG, DARU	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
143	KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA. MODELO PEG-24	5016	-	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 24, HP BIO, HP BIO	UND.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
145	LAMINA DE BISTURI N.11 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI ACO CARB. N.11 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
155	LUVA CIRURGICA N.8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 8.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	394	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 8,0(PAR), OLIMED	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	650 Unidade	R\$ 682,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
167	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME TERMOPLÁSTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2	528	-	PAPEL GRAU CIR. RL 300MMX100MT CX C/4, CISA	4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 135,0200	R\$ 0,0000	4 Bobina	R\$ 540,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49

168	PAPEL MILIMETRADO A4 P/ ELETROCARDIOGRAMA MOD. DIXTAL EP3	518	-	PAPEL P/ECG A-4 216X280 EP3 CX.1000FLS CARBONEL, CARBONEL	CATXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
169	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOTICA DESCARTAVEL, EM PLASTICO RESISTENTE, ATOXICO, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTOMO VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 32,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
175	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP, EMOBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTERIL, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13GX4,5MM DESC.5001, TKL	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 56,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
195	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR.12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	467	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.12 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 31,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
196	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR.16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	469	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.16 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
200	SONDA RETAL N 14 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - Sonda RETAL NR.14 PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APROGÊNICO, PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO, ATRAUMATICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC	480	-	SONDA RETAL NR.14 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
202	SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR.06, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXIVEL, ATOXICO, PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ, EMB EM PGC, FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM ÓXIDO	490	-	SONDA URETRAL NR.06 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
											Total Parcial:	5805.0	R\$ 29,584,2300

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 21

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DE RAQUIN 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO, MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	unis/cx c/25	cx c/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 4,0442	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 606,6300	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														24/02/2017 08:49
4	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COP UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVID	1	-	solidor/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	fornecedor com politica comercial incompatível com necessidade igh - não faz entrega nas datas e quantidades solicitadas	R\$ 0,0519	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 62,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														24/02/2017 08:49
10	AGULHA PARA BIOPSIA DE MAMA, 140 X 15 CM, SEMI AUTOMÁTICA, DESCARTAVEL, EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO E REG. MS	56	-	temno/c/introd/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 67,0855	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 603,7695	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														24/02/2017 08:49
11	AGULHA RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X43/4 - AGULHA ANESTESIA ESPECIAL PARA OBESOS RAQUIDIANA COM BISEL TIPO QUINCKE DE 625 X 4 (0,53 X 120MM) DE COMPRIMENTO, 3/4 BISEL TRI FACETADO, ESTERIL, EMBALAGEM COMPATÍVEL COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	31	-	unis/cx c/25	cx c/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 18,5439	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 463,5975	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														24/02/2017 08:49
20	CANULA ENOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	127	-	goodcome/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 35,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														24/02/2017 08:49
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL	132	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 35,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS					Cirurgias e Hospitalares Ltda							24/02/2017 08:49
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLÁVEL, CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	133	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	fornecedor com política comercial incompatível com necessidade lgh - não faz entrega nas datas e quantidades solicitadas	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
23	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLÁVEL, CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	134	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	fornecedor com política comercial incompatível com necessidade lgh - não faz entrega nas datas e quantidades solicitadas	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 36,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTÉRIL TERMOSSENSÍVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP, PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	139	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
25	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTÉRIL TERMOSSENSÍVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP, PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	140	-	goodcome/cx/10	cx/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 336,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
26	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTÉRIL TERMOSSENSÍVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP, PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	141	-	goodcome	cx/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTÉRIL TERMOSSENSÍVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP, PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	143	-	goodcome	cx/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.6.0 ESTÉRIL TERMOSSENSÍVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP, PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	146	-	iawa/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
30	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N.6.5 - APIROGÊNICA, ATÓXICA, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG. MS	189	-	comper/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
51	CATETER NASAL T.OCULOS NEO, C/PRONGA ESTÉRIL - CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, NEONATAL EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS BENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL.	249	-	goodcome	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 115,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
52	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO, TRANSPARENTE, ÚNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 3.5FR, REG.MS	253	-	romsons/und/PVC	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 640,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
53	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO, TRANSPARENTE, ÚNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 4.0FR, REG.MS	254	-	romsons/und/PVC	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 640,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
58	CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL - USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, REG.MS	577	-	wiltex/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1938	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 96,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
62	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORES C/FILTRO, SUPORTE REFORÇADO E VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	284	-	wiltex/cx c/5	cx c/5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; limite de crédito indisponível para venda	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 496,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
70	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTÉRIL e CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULARES INERTES IMPERMEÁVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTÉRIL EM RAIO GAMA, REG MS	84	-	CASEX / CX C/10	CX C/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;maxlab sem estoque	R\$ 8,1200	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 568,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49

81	DRENO DE SUÇÃO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUÇÃO POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML, AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMÁRIA IN	315	-	wiltex/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 139,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
82	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISÃO, COM GEL ADESIVO, NÃO ESTERIL REG MS	584	-	skintact/pct c/50	pct c/50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 648,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
150	LANCETA DESCARTÁVEL C/RETRAÇÃO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS, DE USO ÚNICO, PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR, ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	medisafe/cx c/200	cx c/200	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2150	R\$ 0,0000	4200 Unidade	R\$ 903,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
170	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS	622	-	medsonda/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
172	PULSEIRA BRANCA IDENT MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	-	wiltex	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6532	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 195,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
173	PULSEIRA BRANCA IDENT. ADULTO C/ NO.	385	-	wiltex/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2530	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 50,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
180	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO06 C/VALVULA - SONTA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 06 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONTA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	409	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	270 Unidade	R\$ 148,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
181	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO08 C/VALVULA - SONTA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 08 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA, PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONTA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA D	1024	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
182	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO10 C/VALVULA - SONTA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 10 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONTA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	410	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
186	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	427	-	SISCO CX C/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
198	SONDA RETAL N 06 PLÁSTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONTA RETAL NR 06 (INFANTIL), PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO APIROGÊNICO, PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAM	1026	-	goodcome	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
199	SONDA RETAL N 12 PLÁSTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONTA RETAL NR 12 PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO APIROGÊNICO, PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC	479	-	markmed/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
203	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉPIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL	632	-	polymed	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49

Total 11339.0 R\$ 7.768.020,00

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 33

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.BM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG RÁPIDO. EXTENSÃO C/ PINÇA COPIA-FLUXO. AMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR OXÍDIO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP.	540	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP LOCK PCT C/40UN BML, BE CARE	40	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIX	399	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. PP CX C/100UN, DESCARPACK	CX	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1455	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 58,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
MASCARA DESCART. PROT. TRIP. CLIP. NASAL 4TIRAS	363	-	MASCARA TRIPLA C/TIRAS C/CLIP C/50, DESCARPACK	CX	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 660,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:											8400.0	R\$ 2.018,2000	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUIN 27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INCONTÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTERAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	PROCARE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,0500	R\$ 0,0000		125 Unidade	R\$ 631,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
INVOLUCRO OBITO TAM.0.60CM X 1.50M PEDIÁTRICO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.60CMX1.50M.	608	-	JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 47,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:											130.0	R\$ 678,2500	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO LARINGOSCOPIO INFANTIL CONVENCIONAL - TAMPA DA BATERIA FECHADA. ACABAMENTO ESTIPADO. TAMANHO PEQUENO	987	-	PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 145,3000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 145,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:											1.0	R\$ 145,3000	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	978	-	VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 68,9500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.758,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (- VENTCARE - VENTCARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 68,9500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.034,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	979	-	VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 68,9500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.068,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL.	980	-	VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E	ENTREGA EM ATE 15	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 68,9500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.379,0000	Ana Karenine

DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TUBO FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PRERNAUTUROS NA UTI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS

Serviços Hospitalares Ltda - Me

Bessa De Queiroz
24/02/2017
08:49

Total Parcial: 105,0 R\$ 7.239,7500

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 20GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM 5F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	226	-	KIT CATETER DUPLO LUMEN 5FRX13CM AR12513 ARROW CS14502, GABMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 875,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
37 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM	229	-	CATETER INF.NERVOSA 1VIA 14GAX8FRX20CM ARROW CV-50014, CORAMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
38 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 20GX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN - EST	231	-	CATETER VENOSO CENTRAL 1VIA 20GAX12CM ARROW ES-04150, CORAMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
39 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 22GX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER	232	-	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 22GAX12CM, ARROW	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 225,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2.250,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:											45,0	R\$ 6.155,0000	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
59 COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO. COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO; COLETOR DE URINA, ADERENTE, FEMININO INFANTIL, EM PLASTICO, COM SUPERFICIE ADERENTE, ESTERIL,, CRAL	UNIDADE	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
146 LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.12 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	339	-	LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.12 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - ADVANTIVE	UNIDADE	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
148 LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS	341	-	LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS - ADVANTIVE	UNIDADE	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
149 LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV. - ADVANTIVE	UNIDADE	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:											1900,0	R\$ 360,0000	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
86 EQUIPO PARENTERAL (NUTRIÇÃO PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSÃO. COM PONTA PERFORANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0,22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMAPA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL.	530	-	lif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		750 Unidade	R\$ 10.875,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49

87	EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED - EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO, PONTA PERFURANTE C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL	531	-	LIFEMED	CX C/150	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	450 Unidade	R\$ 8.550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
----	---	-----	---	---------	----------	---	------	--	-------------	------------	-------------	----------------	-------------------------------	------------------

91	EXTENSOR EYL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	LIFEMED	MATERIAL	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 8,7500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.625,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
----	-----------------------------------	------	---	---------	----------	---	------	-------------------------------------	------------	------------	-------------	----------------	-------------------------------	------------------

Total Parcial: 1500.0 R\$ 22.050,0000

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 18GX13CM 5F (INFANTIL) DE POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	225	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM, BIOMEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 290,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
36	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	227	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 4FR 22GA/22GA 13CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
40	CATETER ACES.VEN.CENT. UNIC LUMEN 24GX13CM (NEO) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 24 GAX13CM (NEONATAL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER	233	-	CATETER VENOSO CENTRAL M.LUMEN VENOSELD 24G 13CM, HTS	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1.260,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
41	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIÁTRICO). PO	220	-	CATETER VENOSO CENTRAL PICC LIFE CATH 3,0FR VYGON, CEI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 400,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
43	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50 CM (NEONATAL)	219	-	CATETER PICC NUTRILINE 2FR, VYGON	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 380,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 19.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
43	CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN	1037	-	CATETER TEMPORARIO P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN PED.6FRX10CM JOLINE KDL06P100, HTS	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
44	CATETER HEMODIALISE PED. 9FRX13CM DUPLO LUMEN	1039	-	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 9FRX12CM (KIT), BIOMEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
73	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS	91	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	maxlab sem estoque. M2 não liberou a prazo	R\$ 3,9700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 794,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
Total Parcial:												274.0	R\$ 24.634,0000	
Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 6														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
79	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-2 12MM ESTERIL, MADEITEIX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49

89	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 2,5X4,5, CREMER	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 2,0100	R\$ 0,0000	165 Unidade	R\$ 331,6500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
90	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 5,0X4,5, CREMER	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	190 Unidade	R\$ 665,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
108	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA.. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	695	-	ALGOD.3-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*A1530, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
111	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 75CM- FIO CIRURGICO DE ALGODAO COM 75 CM COM AGULHA 1/2 C/PIRULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	CATGUT CROM. 1 C/AG.5,0CMX1/2.*C401MR*CL, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	caixa com 24	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 376,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
121	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1,7 A 2,2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	-	CATGUT SIMP.2-0 C/AG.2.0CMX3/8*S320CR20, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 68,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
126	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG3/8CIR. TR. 1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON N 3-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,9 A 2,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	2405	-	NYLON 3-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*N530CTT*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	Caixa com 24	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
152	LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.6.5, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	980 Pares	R\$ 1,029,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
153	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.7.0, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 210,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
154	LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	393	-	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.7.5, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 212,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
165	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 150 MM X 100 M. ABUT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	526	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100MT, ESTERILCARE	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,1800	R\$ 0,0000	4 Bobina	R\$ 228,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
167	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 13 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATÓXICO ATRAVESADA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPÃO ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	470	-	SONDA NASO.LONGA N.18 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
											Total Parcial:	2011.0	R\$ 3.282,5300	
Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 12														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEÁVEL. ADERENTE. PROTEÇÃO LATERAL. BOA ABSORÇÃO HIPOALERGENICO. ATÓXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE P/ INCONTINENCIA C/120 (12PCX10UND) MAX, KISSES	12 PACOTES C/10 UNIDADES	Reemed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		2616 Unidade	R\$ 706,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
5 AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COP UNIVERSAL. CONECTOR	2	-	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 - 24G 3/4, SR	CX	Reemed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID											24/02/2017 08:49
4	-	AGULHA DESC. 25X7,0 C/100, DESCARPACK	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	fornecedor com política comercial incompatível com necessidade igh - não faz entrega nas datas e quantidades solicitadas	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
8	-	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
14	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Documentação pendente;	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	132 Unidade	R\$ 52,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
16	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
46	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
47	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 426,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
48	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
49	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 4.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
50	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL. P/ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLÁSTICO PIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
									Total Parcial:	14898.0	R\$ 7.375,1200
Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 11											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	575	-	CAPOTE AVENTAL M/L GR 50 COM ELÁSTICO - HWDESC - HWDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada); Documentação pendente;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		11300 Unidade	R\$ 42.940,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
100	689	-	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR. CIL 2,6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 96,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
130	736	-	FIO NYLON 5-0 C/45CM AG1/2CIR. TPI. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 52,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
147	340	-	LAMINA DE BISTURI N.15, advanteve	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

ALUMINIZADO ESTERIL EM
COBALTO 60. REG MS24/02/2017
08:49Total
Parcial: 11472,0 R\$
43.103,8000

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
56 CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLI VINIL ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL. CO	251	-	MEDSONDA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7829	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 78,2900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
65 COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NÃO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	SP MARCAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 8,9353	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 178,7060	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
67 COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA MEDICAL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Documentação pendente;	R\$ 0,3580	R\$ 0,0000		14000 Pacote	R\$ 5.012,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
71 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM RAIO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 17,8497	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 356,9940	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
93 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL ATÓXICA. LENTA DE PVC. FILTRO HIDROFÓGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMP. PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC	535	-	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,9499	R\$ 0,0000		1575 Unidade	R\$ 1.496,0925	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
132 FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	MARDAM	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3012	R\$ 0,0000		2496 Unidade	R\$ 751,7952	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
133 FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	MARDAM	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2677	R\$ 0,0000		3024 Unidade	R\$ 809,5248	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
136 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FTTA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8688	R\$ 0,0000		288 Unidade	R\$ 250,2144	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
156 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1215	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 1.458,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
157 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1215	R\$ 0,0000		42000 Unidade	R\$ 5.103,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
158 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1215	R\$ 0,0000		64000 Unidade	R\$ 7.776,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49
183 SONDA DE FOLEY N 10 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTE	423	-	SOLIDOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2881	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 65,7620	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:49

184	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUE	424	-	SOLIDOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0877	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 41,7540	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
185	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	425	-	SOLIDOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,2338	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 89,3520	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
187	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUE.	429	-	SOLIDOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5052	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0520	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
188	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	456	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4551	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 227,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
189	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	457	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4697	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 375,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
190	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 10 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	458	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4906	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 29,4360	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
191	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	461	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,5783	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,7830	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
192	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 04 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 04 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	464	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,5950	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 35,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
193	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	465	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6524	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 65,2400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
194	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	466	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7296	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 43,7760	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
194	SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM ÓXIDO DE ET	492	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4906	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 176,6160	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
205	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM ÓXIDO DE	493	-	EMBRAMED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5167	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 31,0020	Ana Karenine Bessa De Queiroz	24/02/2017 08:49
207	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	GERATHERM/RELAXMEDIC	-	Supermed Com. Imp.	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,6451	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 77,1608	Ana Karenine	

					Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG						Bessa De Queiroz	
											24/02/2017 08:49	
210	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	1027	-	TALGE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição,	R\$ 0,0519	R\$ 0,0000	10500 Unidade R\$ 544,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
											24/02/2017 08:49	
										Total Parcial:	152131.0	R\$ 25.105,5107

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 26

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL - EM PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERISTOMAL, FACE POSTERIOR MACIA, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, ACOMPANHADA DE CLIP, REG MS.	290	-	BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.INF.32MM SUR-FIT PLUS 1197868, CONVATEC	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
60 COLETOR DE URINA INF.MASC. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100 ML, ESTERIL (PARA UROCULTURA), REG M.S.	281	-	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, CRAL	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor co política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
76 DISPOSITIVO 2VIAS SILIC. EM Y, LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSÃO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y, EXTREMIDADE LUER-LOCK, C/ PROTETORES E PLUG MACHO, EXTENSÃO C/ PINÇA COPIA-FLUXO, USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO	541	-	EQUIPO 2VIAS P/SISTEMA FECH., EMBRAME	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 2.240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
148 INCENTIVADOR RESPIRAT. A PRESSÃO 3 ESFEPAS 4 INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSÃO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR, TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZAÇÃO DO MESM	604	-	RESPIRADOR DE INCENTIVO RESPIRON, NS	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 32,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
162 PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM, 100 % CELULOSE, C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2, OFERECE BARREIRA MICROBIANA, EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	-	PAPEL CREPADO VERDE 120CMX120CM PROTECT PAPER F07717, POLAR FIX	FL	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000		4200 Unidade	R\$ 11.130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
163 PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM, 100 % CELULOSE, 60 G/ M2, BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO	522	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30CMX30CM PROTECT PAPER F07702, POLAR FIX	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
171 PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL 100-1000UL, CRAL	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	-	R\$ 0,0200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
177 SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS. EM CUMPRIM	548	-	SERINGA DESC.5ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320301, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	S/ DISPOSITIVO	-	R\$ 0,1630	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 407,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
178 SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP 4 SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC, FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320701, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	S/ DISPOSITIVO	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 3.360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
179 SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESC.10ML BICO LOCK S/AG.LATEX FREE 320601, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													24/02/2017 08:49
										Total Parcial:	26111.0	R\$ 20.039,5000	

Total de Itens da Cotação: 210 Total de Itens Impressos: 10

Total Geral: 246358.0 R\$ 214.779,2581



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/03/2017 17:18

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43388699

PROSEL Nº 20171402M006HMI - MEDICAMENTO MENSAL

Observações: MEDICAMENTOS MARÇO DE 2017

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 asthamed_pedido@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/02/2017	30 ddl	CIF	null
2	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF BRASILIA - DF Krisilano Boloneti - (61) 21043374 krisilano@bsbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	28 ddl	CIF	null
3	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
4	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Biano Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/02/2017	25 ddl	CIF	FAVOR VERIFICAR OS CAMPOS DE OBSERVACAO DE CADA ITEM / NAO FRACIONAMOS CAIXA.
5	Cientifica Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Aná Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null
6	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 tele vendas8@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
7	Ello Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 tele vendas3@ellodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
8	Goiania Medica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO ADRIANA - (62) 3281-6462 adriana@goianamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	EDERLEY HENRIQUE
9	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda GOIÂNIA - GO Webservice Halex Istar - (08) 0064-66500 cleide.regina@halexistar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/02/2017	28 ddl	CIF	Não fracionamos caixa
10	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddl	CIF	-
11	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO ANDREIA Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null
12	Sim Drogaria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mousallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 famaiev1@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	15/03/2017	30 ddl	CIF	null
13	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;pdair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/02/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
14	Villifarm Mercantil Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Enoch Tarôcio de Freitas - (62) 39995112 licitacao@villifarm.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	20/02/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
40	CEFEPIME, CLORIDRATO PO P/ SOL. INJ. 1G	11837	-	CLOCEF, TEUTO BRAS.	1 G PO SOL INJ CX 50 FA AMP VD AMB (EMB HOSP)	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		100 Frasco/Ampola	R\$ 339,0000
41	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 1ML	12206	-	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP)	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 0,4380	R\$ 0,0000		350 Ampola	R\$ 153,3000

68	ENOXAPARINA SODICA 20MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10812	-	CUTENOX, BIOCHIMICO	20 MG SOL INJ CT 10 SER VD INC PREENCHIDA X 0,2 ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	vencimento para 30/11/2017	-	R\$ 6,4620	R\$ 0,0000	140 Serriga	R\$ 904,6800	
99	IBUPROFENO COMP. 300MG	10135	-	ALGY-FLANDERIL, VITAMEDIC	300 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	laboratorio multilab	politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 0,0676	R\$ 0,0000	2500 Comprimido	R\$ 169,0000	
104	LEVOGENESTREL 0.75MG CPR	14448	-	CICLO 21, UNIAO QUIMICA	0,15 MG + 0,03 MG COM CT BL AL PLAS INC X 63	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,0520	R\$ 0,0000	63 Comprimido	R\$ 3,2760	
112	METILDOPA COMP. 500MG	10740	-	VENOPRESSIN, SUN	500 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 500	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2430	R\$ 0,0000	1000 Comprimido	R\$ 243,0000	
											Total Parcial:	4153.0	R\$ 1.812,2560
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 6													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
27	BICARBONATO DE SODIO SOL. INJ. 1MEQ/ML OU 8.4% AMP. 10ML	11405	-	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10 ML 200 AMP/PLA SAMTEC, SAMTEC	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	sem limite de credito para venda igh	R\$ 0,5150	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 103,0000
48	CLONIDINA COMP. 0.100MG	10713	-	ATENSINA, BOEHRINGER INGELHEIM	0,10 MG COM CT BL AL PL INC X 30	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		90 Comprimido	R\$ 17,1000
55	CLOPETO DE SODIO SOL. INJ. 20 % AMP. 10ML	11414	-	CLORETO DE SODIO 20% 200 AMP 20ML PL SAMTEC, SAMTEC	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1685	R\$ 0,0000		600 Ampola	R\$ 101,1000
56	COMPLEXO COLOIDAL DE SACARATO DE FERRO SOL. INJ. AMP. 5ML	10811	-	SUCROFER, CLARIS	20 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD INC X 5 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	MARCA: UNIAO QUIMICA	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		30 Ampola	R\$ 180,0000
88	GLICOSE SOL. INJ. 25% AMP. 10ML	10725	-	GLICOSE 25% 10ML CX C/200 AMP PLAST SAMTEC, SAMTEC	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1440	R\$ 0,0000		600 Ampola	R\$ 86,4000
94	HIDRALAZINA, CLORIDRATO COMP. 50MG	10731	-	APRESOLINA, NOVARTIS	50 MG DRG CT BL AL PLAS INC X 20	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,3550	R\$ 0,0000		100 Comprimido	R\$ 35,5000
121	MILRINONA SOL. INJ. 1MG/ML FR/AMP 10ML	10745	-	PRIMACOR, SANOFI-AVENTIS	1MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD INC X 10 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 62,2220	R\$ 0,0000		40 Frasco/Ampola	R\$ 2.488,8800
											Total Parcial:	1660.0	R\$ 3.011,9800
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 7													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
15	ATRACURIO, BESILATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 2.5ML	10401	-	TRACUR (atracurio) 10MG/ML 2,5ML, CRISTALIA	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,5600	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 556,0000
22	BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ. 600.000 UI	11824	-	BEPEBEN (Benzilpenicilina) 600.000UI PO INJ FR/AMP S/DIL, TEUTO	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		50 Frasco/Ampola	R\$ 90,0000
78	FLUCONAZOL SOL. INJ. 2MG/ML BOLSA 100ML	11865	-	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML IV (G) CRISTALIA	CX	Belive Comércio de	null	-	R\$ 2,8200	R\$ 0,0000		96 Bolsa	R\$ 270,7200

Produtos
Hospitais
Ltda - Matriz

157	ROPIVACAINA, CLORIDRATO 10MG/ML FR 20ML	10312	-	CLORIDRATO DE ROPIVACAINA, TEUTO BRAS.	10,0 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20ML (EMB HOSP)	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 25,0000
											Total Parcial:	251.0	R\$ 941,7200

Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
3	ACIDO GRAXO ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML - COMPOSTO POR ACIDO LINOLEICO, ACIDO CÁPRICO, ACIDO CAPRÍLICO, VITAMINA A E E LECTINA DE SOJA COM OU SEM LANOLINA. USO TÓPICO FRASCO COM 100 ML (PUMP OU BATOQUE)	12016	-	CURATEC AGE ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS 100ML, L.M.FARMA	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: NUTRIEX	-	R\$ 2,0544	R\$ 0,0000		50 Frasco	R\$ 102,7200	
28	BROMOPRIDA SOL. ORAL 4MG/ML FR 20ML	10906	-	BROMOPRIDA, PRATI DONADUZZI	4 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 20 ML	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,7918	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 7,9180	
34	CARVEDILOL COMP. 3.125MG	10763	-	ICTUS, BIOLAB SANUS	3,125 MG COM CT BL AL PLAS INC X 60	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		60 Comprimido	R\$ 7,8000	
117	METRONIDAZOL GEL/GELEIA VAGINAL 100MG/G TUBO 50G	12006	-	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 50G + 10APL, PRATI DONADUZZI	1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 4,0339	R\$ 0,0000		10 Tubo	R\$ 40,3390	
130	NIFEDIPINO COMP. 10MG	10747	-	NEO FEDIPINA, BRAINFARMA	10 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 30	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000		330 Comprimido	R\$ 9,9000	
144	PARACETAMOL COMP. 500MG	10152	-	DIPIRONA 500MG CX C/500 CPRS, PRATI DONADUZZI	1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,0329	R\$ 0,0000		3500 Comprimido	R\$ 115,1500	
145	PARACETAMOL SOL. ORAL GOTAS 200MG/ML FR. 15ML	10153	-	PARACETAMOL, HIPOLABOR	200 MG/ML SOL OR CT 01 FR PLAS OPC GOT X 15 ML	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: FARMACE	-	R\$ 0,4280	R\$ 0,0000		160 Frasco	R\$ 68,4800	
169	SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% BISNAGA COM 50G	12012	-	SULFADIAZINA DE PRATA, PRATI DONADUZZI	10 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000		3 Tubo	R\$ 8,1600	
												Total Parcial:	4123.0	R\$ 360,4670

Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
9	ALGINATO CALCIO+SODIO+CARBOXIMETILCELULOSE 50D. TUBO 85G	12005	-	CURATIVO HIDROGEL C/ALGINATO CALCIO 80X85GRS DEBRIGEL, HELIANTO	BG	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000		3 Tubo	R\$ 88,5000
14	AMPICILINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11614	-	AMPICILINA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG PO SOL INJ CT FA VD TRANS X 50 (EMB HOSP)	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse. All medica sem estoque	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000		1000 Frasco/Ampola	R\$ 3.180,0000
21	BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ. 1.200.000 UI	11825	-	BEPEBEN, TEUTO BRAS.	PO SUSP. INJ. 1.200.000 UI CX. 50 C/DIL.	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		100 Frasco/Ampola	R\$ 270,0000
25	BETAMETASONA, ACET+BETAMET. FOSF. DIS. SOL. INJ.(3MG+3MG)/ML	12202	-	BETA LONG, UNIAO QUIMICA	3 MG + 3 MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 890,0000

31	BUPIVACAÍNA, CLORIDRATO SOL. INJ. 0.5% FR/AMP 20ML	10301	-	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA, HYPOFARMA	5,0 MG/ML S/ VASOCONSTRITOR SOL INJ CX C/ 25 FR VD INC X 20 ML (EMB HOSP)	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	25 Frasco/Ampola	R\$ 62,0000
49	CLORETO DE POTASSIO SOL. INJ. 10% AMP. 10ML	11412	-	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML C/200 AMP SAMTEC, SAMTEC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	1200 Ampola	R\$ 216,0000
57	CREME BARREIRA BISANAGA 28 A 60 ML	12018	-	3M CAVILON CREME BARREIRA DURAVEL 28GRS 3391, 3M BRASIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 35,2000	R\$ 0,0000	20 Bisanaga	R\$ 704,0000
59	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 4MG/ML F/A 2.5ML	12205	-	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 2,5 ML (EMB HOSP)	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	600 Frasco/Ampola	R\$ 282,0000
65	DOMPERIDONA SUSP.ORAL 1MG/ML FR 100ML	10908	-	DOMPERIDONA, MEDLEY	1 MG/ML SUS OR CT FR VD AMB X 100 ML + SER DOSAD	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 79,0000
73	ESPIRONOLACTONA COMP. 25MG	11424	-	ALDOSTERIN, ASPEN PHARMA	25 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 200	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	200 Comprimido	R\$ 24,0000
74	ETILEFRINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10723	-	ETILEFRIL, UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	198 Ampola	R\$ 201,9600
77	FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10819	-	ESKAVIT, HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	300 Ampola	R\$ 210,0000
87	GLICONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% AMP. 10ML (0.45MEQ/ML)	11428	-	GLICONATO DE CALCIO, HALEX ISTAR	100 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD INC X 10 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;halex istar sem estoque	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	400 Ampola	R\$ 540,0000
91	GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	10724	-	SOLUCAO DE GLICOSE, ISOFARMA, ISOFARMA	AMP. PLAST. 20 ML - CX. C/200	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2017	R\$ 0,0000	2600 Ampola	R\$ 524,4200
97	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 100MG	12207	-	ARISCORTEN, BLAUSIEGEL	100 MG PO INJ CX 100 FA VD INC	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	150 Frasco/Ampola	R\$ 372,0000
100	IBUPROFENO SUSP. ORAL GOTAS 50MG/ML FR 30ML	10137	-	IBUPROTRAT, NATULAB	50 MG/ML SUS OR CT FR PLAS GOT X 30 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 94,0000
113	METILERGOMETRINA SOL. INJ. 0.2MG/ML	11604	-	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB.HOSP)	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	150 Ampola	R\$ 189,0000
128	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 5MG+250 UI/G TUBO 15G	12008	-	NEOCETHEO, THEODORO F SOBRAL	5MG + 250UI/G POM DERM CX 100 BG AL X 10G (EMB HOSP)	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	100 Tubo	R\$ 118,0000
131	NISTATINA CREME VAGINAL TUBO 60G 100.000 UI/G	11885	-	NISTATINA, GREENPHARMA	25.000 U.I./G CR VAG CT BG AL X 60 G + APLIC	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	100 Tubo	R\$ 295,0000
135	OCITOCINA SOL. INJ. 5 UI/ML AMP. 1ML	11606	-	OXITON, UNIAO QUIMICA	5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 1 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000	2000 Ampola	R\$ 2.220,0000
154	RETINOL 10.000UI+ASSOCIACOES	12108	-	REGENCEL, LATINOFARMA	10.000 UI/G + 25	Científica	null	Prazo de pagamento não	R\$	R\$	4 Tubo	R\$ 35,6000

POMADA OFTÁLMICA 3.5G

MG/G + 5 MG/G +
5 MG/G POM OFT
CT BG AL X 3,5 GMédica
Hospitalar
Ltda

atende a instituição; 8,9000 0,0000

159	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PO P/ SOL. ORAL ENVELOPE P/ 1 LITRO	11433	-	RE-HIDRATRAN PO(HIDRAPLEX) 27,9GR C/50ENV NATULAB, NATULAB	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	200 Envelope	R\$ 100,0000
172	SULFATO FERROSO SOL ORAL GOTAS 25MG/ML FE(II) FR 30ML	10829	-	MASFEROL, NATULAB	125 MG/ML SOL OR CX 100 FR PLAS OPC GOT X 30 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	50 Frasco	R\$ 38,0000
173	SUXAMETONIO. CLORETO PO P/ SOL. INJ. 500MG	10407	-	SUCCITRAT, BLAUSIEGEL	500 MG PO INJ CT FA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000	20 Frasco/Ampola	R\$ 195,0000
176	TOPIRAMATO 25MG CPR	14482	-	TOPIRAMATO, EMS	25 MG COM REV CT BL AL PLAS LEIT X 60	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 11,4000
											Total Parcial:	R\$ 9790.0 10.939,8800
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 25												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
2	ACIDO FOLICO COMP. 5MG	10804	-	HIPOFOL, HIPOLABOR	5 MG COM CT BL/AL PLAS AMB X 500	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,0384	R\$ 0,0000		500 Comprimido	R\$ 19,2000
11	AMPICILINA+SULBACTAM PO P/ SOL. INJ. 1.5G	11815	-	AMPICILINA SODICA + SULBACTAM SODICO, NOVAFARMA	1 G + 0,5 G PO P/ SOL INJ CX 20 FA VD INC X 3,2 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,2600	R\$ 0,0000		60 Frasco/Ampola	R\$ 435,6000
12	AMPICILINA+SULBACTAM PO P/ SOL. INJ. 3.0G	11816	-	LIBRACANT, LIBRA	1,0 G + 2,0 G PO INJ CX 40 FA VD INC	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse. Belive não tem estoque	R\$ 13,2600	R\$ 0,0000		400 Frasco/Ampola	R\$ 5,304,0000
13	AMPICILINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11813	-	CILINON 1G CX C/IFA + DIL X 5ML, BLAU	CX 1 1	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		200 Frasco/Ampola	R\$ 960,0000
17	ATROPINA. SULFATO SOL. INJ. 0.50 MG/ML AMP. 1ML	10502	-	HYTROPIN, HYPOFARMA	0,50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 1 ML	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 136,0000
43	CETAMINA. CLORIDRATO SOL. INJ. 57.67MG/ML	10110	-	CLORTAMINA, BIOCHIMICO	50 MG/ML SOL INJ CX 05 FA VD INC X 10 ML(REST HOSP)	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000		70 Frasco/Ampola	R\$ 1,715,0000
44	CETOCONAZOL CREME 0.1 % TUBO 10G	11846	-	CETOCONAZOL 20MG/G CREME CX C/1 00 X 30G GEN, sarval	bng	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		2 Tubo	R\$ 3,1000
47	CLINDAMICINA. FOSFATO SOL. INJ. 150MG/ML AMP. 4ML	11855	-	FOSFATO DE CLINDAMICINA, HIPOLABOR	150 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		300 Ampola	R\$ 705,0000
66	DOXICICLINA. CLORIDRATO DRAG. 100MG	11857	-	DOXICLIN, PHARLAB	100 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 600 (EMB HOSP)	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,1346	R\$ 0,0000		600 Dragea	R\$ 80,7600
71	EPINEFRINA. CLORID./HEMITARTARATO SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 1ML	11018	-	ADREN, HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000		1000 Ampola	R\$ 2,720,0000
81	FUROSEMIDA SOL. INJ. 10MG/ML AMP.	11426	-	FUROSEMIDA 20MG/2ML CX	100	Comercial	null	-	R\$	R\$		200 Ampola	R\$ 65,0000

	2ML		C/100AMP X2ML GEN, HIPOLABOR		Cirurgia Rioclarense Ltda - MG			0,3250	0,0000			
83	GENTAMICINA, SULFATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	11868	-	GENTAMISAN, SANTISA	10 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	500 Ampola	R\$ 440,0000
106	LIDOCAINA, CLORIDRATO GEL 2 % TUBO 30G	10308	-	LIDOCAINA 2% CX C/100BNG X 30GRS GEN, HIPOLABOR	1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	10 Tubo	R\$ 15,0000
110	MEROPENEM PO P/ SOL. INJ. 500MG	11878	-	MEROPENEM 500MG CX C/25FA GEN, BIOCHIMICO	25	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,7800	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 778,0000
123	MISOPROSTOL COMP. VAGINAL 25MCG	12416	-	PROSTOKOS, INFAN	25 MCG COM VAG CT 10 STR AL X 10	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	100 Comprimido	R\$ 650,0000
127	NALOXONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 0,4MG/ML AMP. 1ML	12418	-	NARCAN, CRISTALIA	0,4 MG/ML SOL INJ CX 10 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	;Científica - Validade curta / Supermed sem estoque	R\$ 5,7400	R\$ 0,0000	10 Frasco/Ampola	R\$ 57,4000
140	OXACILINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11892	-	OXACILIL, NOVAFARMA	500MG PO SOL INJ IM/IV CX 50 FA VD INC X 10ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	200 Frasco/Ampola	R\$ 494,0000
141	OXIDO DE ZINCO+VIT.A+VIT.D POMADA 45G	11893	-	SUAVEBABY CX C/1BNG X 45G, VITAMEDIC	1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	130 Bsnaga	R\$ 318,5000
											Total Parcial:	4582,0 R\$ 14.896,5600
Total de Itens da Cotação: 179											Total de Itens Impressos: 18	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
24	BERACTANTO SOL. INTRATRAQUEAL/INTRABRONQUEAL 25MG/ML 4ML	11009	-	SURVANTA, ABBOTT	25 MG/ML LIQ CT FA VD INC X 4 ML	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 690,0000	R\$ 0,0000	22 Frasco/Ampola	R\$ 15.180,0000
70	ENGXAPARINA SODICA 60MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10814	-	VERSA, EUROFARMA	100 MG/ML SOL INJ CT 2 SER PREENCH X 0,6 ML + SIST SEGURANCA	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	30 Seringa	R\$ 750,0000
											Total Parcial:	52,0 R\$ 15.930,0000
Total de Itens da Cotação: 179											Total de Itens Impressos: 2	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
160	SAL SODICO DE AZUL PATENTE V 2.5% AMP. 2ML	12422	-	GUERBET	AZUL PATENTE 25MG/ML 2ML CX C/ 5 FRASCOS CX	GoIânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 51,1300	R\$ 0,0000	10 Ampola	R\$ 511,3000
											Total Parcial:	10,0 R\$ 511,3000
Total de Itens da Cotação: 179											Total de Itens Impressos: 1	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
54	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 500ML	11416	-	HalexIstar	30 BS	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Código do Produto: 4131	-	R\$ 2,1100	R\$ 0,0000	120 Bolsa	R\$ 253,2000
89	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 250ML	10727	-	HalexIstar	50 BS	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Código do Produto: 4110	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	500 Bolsa	R\$ 925,0000

178	SULFATO DE MAGNESIO SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	11434	-	Isofarma	200 AP	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Código do Produto: 1820021	-	R\$ 0,8510	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 170,2000
											Total Parcial:	820.0	R\$ 1.348,4000
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 3													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
1	ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 50MG/ML 1G	10803	-	NIKKHO	CX/1FA 20ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	008274	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		30 Frasco/Ampola	R\$ 468,0000
62	DIFENIDRAMINA SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 1ML	10603	-	CRISTALIA	SOL OR CX/25AMPX1ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	010353	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,7200	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 686,0000
63	DIMENIDRINATO+GLIC+FRUT+PIRI. SOL. INJ. AMP. 10ML	10121	-	NYCOMED	CX/100AMPX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	validade 28/02/17	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 205,0000
67	EFEDRINA, SULFATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 1ML	11017	-	CRISTALIA	SOL INJ CX/100AMPX1ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	005044	fornecedor sem estoque	R\$ 6,3400	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 634,0000
75	FENOBARBITAL. SODICO SOL. INJ. 200MG/ML AMP. 2ML-EV	10129	-	CRISTALIA	SOL INJ CX/50AMPX2ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	004607	-	R\$ 1,2756	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 63,7800
79	FLUOXETINA, CLORIDRATO CAPS./COMP. 20MG	10007	-	TEUTO	CX/70CPS	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	015650	-	R\$ 0,0379	R\$ 0,0000		70 Capsula	R\$ 2,6530
92	HEPARINA SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/0,25ML SUBCUTANEO	10821	-	CRISTALIA	CX/25AMPX0,25ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	018527	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		75 Frasco/Ampola	R\$ 300,0000
93	HIDRALAZINA, CLORIDRATO COMP. 25MG	10730	-	NOVARTIS	CX/20DRG - ALU-ALU	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	025146	-	R\$ 0,2540	R\$ 0,0000		160 Comprimido	R\$ 40,6400
95	HIDRALAZINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 20MG/ML AMP. 1ML	10732	-	CRISTALIA	CX/50AMX1ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	004683	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,1600	R\$ 0,0000		250 Ampola	R\$ 1.040,0000
98	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG EV	12208	-	TEUTO	PO LIOF INJ CX/50FA	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	015777	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		150 Frasco	R\$ 780,0000
101	INSULINA REGULAR 100 UI/ML 10ML	11304	-	ASPEN	CX/1FAX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	022823	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 30,0000
126	HIDAZOLAM, CLORIDRATO SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 3ML	10144	-	TEUTO	CX/5AMPX3ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027621	-	R\$ 0,7440	R\$ 0,0000		290 Ampola	R\$ 215,7600
122	MISOPROSTOL COMP. VAGINAL 200MCG	12417	-	HEBRON	CX/50CPR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	002730	-	R\$ 28,9000	R\$ 0,0000		150 Comprimido	R\$ 4.335,0000
124	MORFINA PARA RAQUI SEM CONSERVANTE SOL. INJ. 0,2 MG/ML AMP.	10147	-	CRISTALIA	CX/50AMPX1ML-S/CONSE	Hospfar Ind. e Com. de	016249	call medica sem estoque	R\$ 4,0900	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 818,0000

Hospitalares
SA

136	MORFINA, SULFATO SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 2ML	10148	-	CRISTALIA	CX/50EST/AMPX2ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	015771	-	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	50 Ampola	R\$ 209,0000	
143	PANCURONIO, BROMETO SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 2ML	10405	-	CRISTALIA	SOL INJ CX50AMPX2ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	004549	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 6,3600	R\$ 0,0000	50 Ampola	R\$ 318,0000	
151	PROPOFOL SOL. INJ. 10MG/ML AMP 10ML	10156	-	CRISTALIA	CX/10AMPX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027060	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000	290 Ampola	R\$ 1.812,5000	
178	TRIANCINOLONA 40MG/ML AMP 1ML	14468	-	APSEN	CX/5FAX5ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	-	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	10 Ampola	R\$ 130,0000	
179	VITELINATO DE PRATA SOL. OFT. 100MG/ML FR 5ML	12111	-	ALLERGAN	SOL OFTAL CX/1FRX5ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	005323	-	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 81,5000	
											Total Parcial:	2087,0	R\$ 12.169,8330
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 19													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
7	AGUA PARA INECCAO BOLSA 250ML	11401	-	AGUA P/ INJET. 250ML*744*SIST.FECH.*PE, EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000		400 Bolsa	R\$ 672,0000
32	BUPIVACAÍNA, CLORIDRATO+GLICOSE SOL. INJ. 0.5%+8% AMP. 4ML	10303	-	NEOC.PESADA,0,5% (BUPI.+GLICO.)4ML.C/50*G, HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;produto com validade curta	R\$ 2,3536	R\$ 0,0000		300 Ampola	R\$ 706,0800
35	CARVEDILOL COMP. 6.25MG	10711	-	CARDILOL 6.25MG. (ICTUS)CPR.C/60*PVC, BIOLAB	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Biogem validade curta / ali medica sem sem estoque	R\$ 0,1859	R\$ 0,0000		120 Comprimido	R\$ 22,3080
52	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 100ML	11418	-	SORO FISIO. 0.9% 0100ML*715*SIST.FECH*PE, EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	caixa com 70 frascos	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000		4270 Bolsa	R\$ 5.807,2000
53	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 250ML	11417	-	SORO FISIO. 0.9% 0250ML*733*SIST.FECH*PE, EQUIPLEX	EQUIPLEX	RM Hospitalar Ltda	caixa com 40 frascos	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000		1000 Bolsa	R\$ 1.680,0000
69	ENOXAPARINA SODICA 40MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10813	-	CLEXANE 40MG.(CUTENOX)10 SER.DISP.SEG.0.4ML., BIOCHIMICO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Validade curta, não atende necessidade hospital	R\$ 11,5080	R\$ 0,0000		180 Seringa	R\$ 2.071,4400
105	LIDOCAÍNA+EPINEFRINA SOL. INJ. 2%+ 1200.000 UI F/A 20ML	10309	-	LIDO.2% C/V. (HYPOCAINA)25F/AX20ML, HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000		25 Frasco/Ampola	R\$ 63,5000
111	METFORMINA COMP. 500MG	11307	-	METFORMINA 500MG.CPR.C/60*G*PVC, TEUTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;embalagem nao atende necessidade	R\$ 0,0750	R\$ 0,0000		60 Comprimido	R\$ 4,5000
116	METRONIDAZOL COMP. 250MG	10919	-	METRONI.250MG.DRG.C/20*G*PVC, NEO QUIMICA	CX	RM Hospitalar Ltda	COMPRIMIDO	-	R\$ 0,1015	R\$ 0,0000		80 Frasco	R\$ 8,1200
137	OMEPAZOL CAPS 20MG	10924	-	OMEPAZOL 20MG.CPS.C/56*G, GLOBO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;embalagem nao atende necessidade	R\$ 0,0750	R\$ 0,0000		56 Capsula	R\$ 4,2000

155	RINGER LACTATO SOL. INJ. BOLSA 500ML	11432	-	SORO R.C/LACT. 0500ML*724*SIST.FECH.*PE, EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	Caixa com 24 frascos	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000	48 Bolsa	R\$ 106,5600
156	RINGER SOL. INJ. BOLSA 500ML	11431	-	SORO R.SIMP. 0500ML*724*SIST.FECH.*PE, EQUIPLEX	UND	RM Hospitalar Ltda	CADA COM 24	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000	1176 Bolsa	R\$ 2.610,7200
162	SALBUTAMOL, SULFATO AEROSOL 100MCG/DOSE	11023	-	SALBUT.100MCG(AERODINI)SPRAY 200DOS.*PV, TEUTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;falta de estoque	R\$ 6,5900	R\$ 0,0000	60 Frasco	R\$ 395,4000
											Total Parcial:	R\$ 14.152,0280
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 13												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
19	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO AEROSOL 50MCG/DOSE	11006	-	CHIESI	50 MCG/DOSE SOL AER CT TB AL + DISPOSITIVO ORAL X 200 DOSES	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 59,9000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 299,5000
20	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO FLACONETE 400MCG/ML	11008	-	CHIESI	0,4 MG/ML SUS NAS CT SACH 10 FLAC PLAS MONOD X 2 ML	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000		30 Flaconete	R\$ 209,7000
33	CABERGOLINA 0.5MG CPR	12431	-	CRISTALIA	0,5 MG COM OR CT FR VD AMB X 8	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 44,9000	R\$ 0,0000		72 Comprimido	R\$ 3.232,8000
36	CEFADROXILA CAPS. 500MG	11831	-	EUROFARMA	500 MG CAP GEL DURA CT ENV AL POLIET X 8	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		32 Comprimido	R\$ 127,6800
37	CEFADROXILA SUSP. ORAL 50MG/ML FR 100ML	11832	-	EUROFARMA	50 MG/ML PO SUS OR CT FR VD AL X 100 ML + SER DOSAD	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	-	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000		1 Frasco	R\$ 49,9000
64	GLICERINA SUPOSITORIO P/ LACTENTES 72MG	10910	-	EMS	LACTENTE 1 X 6 SUP.	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		12 Supositorio	R\$ 29,8800
108	LORAZEPAM COMP. 1MG	10012	-	WYETH	1 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		60 Comprimido	R\$ 59,4000
119	MICONAZOL, NITRATO CREME VAGINAL 2% TUBO 80G	11881	-	GERMED PHARMA	20 MG/G CREM DERM CT BG AL X 28 G	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		2 Tubo	R\$ 39,8000
142	OXIMETAZOLINA SOL. NASAL 0.25MG/ML FR 20ML	11021	-	BRAINFARMA	0,5 MG/ML SOL NAS CT FR PLAS OPC X 30 ML	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 25,0000
148	POLIVITAMINICO FR 250ML KALIAMON	14456	-	JANSSEN - CILAG	SUS OR CT FR VD AMB X 250 ML + COP	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 34,9000	R\$ 0,0000		3 Frasco	R\$ 104,7000
149	POLIVITAMINICO SOL. ORAL 20ML	11504	-	CIFARMA	SOL OR CT FR VD AMB CGT X 20 ML	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 36,9000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 184,5000
150	PROGESTERONA NATURAL 200MG CPS	14457	-	BESINS	200 MG CAP GEL MOLE CX BL AL PLAS INC X 14	Sim Drograria e Comércio Ltda - Me	null	;politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000		14 Capsula	R\$ 69,8600

171	SULFATO FERROSO COMP. REVESTIDO 40MG FE(II)	10828	-	TEUTO BRAS.	40 MG COM REV CT BL AL PVDC INC X 50	Sim Drogaria e Comércio Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		1000 Comprimido	R\$ 240,0000
											Total Parcial:	1238.0	R\$ 4.672,7200
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 13													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
172	AMIODARONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 3ML	10703	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,3883	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 138,8300
18	AZITROMICINA COMP. 500MG	11820	-	MEDQUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,5021	R\$ 0,0000		300 Comprimido	R\$ 150,6300
38	CEFALOTINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11833	-	BIOQUIMICO	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição, validade não atende necessidade hospital	R\$ 1,5616	R\$ 0,0000		1500 Frasco	R\$ 2.342,4000
39	CEFAZOLINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11836	-	ABL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição, politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Validade não atende necessidade hospital	R\$ 1,5240	R\$ 0,0000		500 Frasco/ Ampola	R\$ 762,0000
48	CLARITROMICINA COMP. 500MG	11851	-	GEN-LEGRAND	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 3,2082	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 64,1640
50	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 60MG/ML FR 100ML	11411	-	PRATI DONADUZZI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,8058	R\$ 0,0000		30 Frasco	R\$ 54,1740
51	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9 % AMP. 10ML	11421	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1456	R\$ 0,0000		3000 Ampola	R\$ 436,8000
60	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO COMP. 2 MG	10601	-	NEO QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	embalagem nao atende necessidade hospital	R\$ 0,0945	R\$ 0,0000		20 Comprimido	R\$ 1,8900
64	DIPIROXHA SODICA SOL. INJ. 500MG/ML AMP. 2ML	10122	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3087	R\$ 0,0000		4000 Ampola	R\$ 1.234,8000
72	ESCOPOLOAMINA SOL. INJ. 20MG/ML AMP. 1ML	10504	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição,	R\$ 0,9071	R\$ 0,0000		300 Ampola	R\$ 272,1300
76	FENTANILA, CITRATO SOL. INJ. 78.5MCG/ML AMP. 2ML	10132	-	U.QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8662	R\$ 0,0000		150 Ampola	R\$ 129,9300
84	GENTAMICINA, SULFATO SOL. INJ. 40MG/ML AMP. 2ML	11870	-	NOVAFARMA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,5428	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 54,2800
85	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FRASCO 500ML	10909	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 3,5804	R\$ 0,0000		40 Frasco	R\$ 143,2160
102	IVERMECTINA COMP. 6MG	10912	-	GEN-LEGRAND	-	Supermed Com. Imp.	-	-	R\$ 0,9603	R\$ 0,0000		32 Comprimido	R\$ 30,7296

Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MGSupermed
Com. Imp.
Produtos
Medico e
Hospitalares
Ltda - MG

103	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML FR 120ML	10913	-	NUTRIEX	-	-	-	R\$ 5,4020	R\$ 0,0000	25 Frasco	R\$ 135,0500
107	LIDOCAINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 2% FR/AMP. 20ML	10306	-	HIPOLABOR	-	-	-	R\$ 1,5407	R\$ 0,0000	225 Frasco/Ampola	R\$ 346,6575
109	MANITOL SOL. INJ. 20% BOLSA 250ML	11430	-	FRESENIUS	-	-	-	R\$ 3,8413	R\$ 0,0000	50 Bolsa	R\$ 192,0650
118	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML	10918	-	FARMACE	-	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7850	R\$ 0,0000	480 Bolsa	R\$ 856,8000
120	NEOREFINA, SULFATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10149	-	HIPOLABOR	-	-	-	R\$ 1,3674	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 136,7400
136	OLEO MINERAL FR 100ML	10923	-	VIC PHARMA	-	-	-	R\$ 1,6388	R\$ 0,0000	24 Frasco	R\$ 39,3312
138	OMEPRAZOL, SODICO PO P/ SOL. INJ. 40MG	10925	-	CRISTALIA_HOSPITALAR	-	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,5691	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 556,9100
139	ONDANSETRONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 2ML	10927	-	HALEX ISTAR	-	-	-	R\$ 0,5167	R\$ 0,0000	1000 Ampola	R\$ 516,7000
140	PIPERACILINA+TAZOBACTAM PO P/ SOL. INJ. 4,5G	11896	-	AGILA	-	-	Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 22,5574	R\$ 0,0000	20 Frasco/Ampola	R\$ 451,1480
152	RANITIDINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 25MG/ML AMP. 2ML	10929	-	FARMACE	-	-	-	R\$ 0,3474	R\$ 0,0000	1000 Ampola	R\$ 347,4000
153	RANITIDINA, CLORIDRATO SOL. ORAL 15MG/ML FR 120ML	10930	-	NATIVITA	-	-	-	R\$ 3,9040	R\$ 0,0000	30 Frasco	R\$ 117,1200
164	SILDENAFIL COMP. 25MG	12423	-	GEN-LEGRAND	-	-	-	R\$ 1,8659	R\$ 0,0000	24 Comprimido	R\$ 44,7816
165	SIMETICONA EMULSAO ORAL GOTAS 75MG/ML FR. 15ML	10932	-	GEN-LEGRAND	-	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3048	R\$ 0,0000	300 Frasco	R\$ 391,4400
174	TENOXICAM PO P/ SOL. INJ. 20MG	12216	-	U.QUIMICA	-	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5113	R\$ 0,0000	500 Frasco/Ampola	R\$ 1.755,6500
175	TOBRAMICINA COLIRIO 0.30% FR 5ML	12109	-	NEO QUIMICA	-	-	-	R\$ 3,5595	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 17,7975
										Total Parcial:	R\$ 11.721,5644

Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 29

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
4	AGUA PARA INEJCAO AMPOLA 10ML	11404	-	AGUA PARA INEJCAO, EQUIPLEX	SOL INJ CX 200 AMP PE X 10 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000		6000 Ampola	R\$ 714,0000	
5	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 100ML	12429	-	AGUA ESTERIL PARA INJETAVEIS BEKER, BEKER	SOL INJ IV CX 100 BOLS PVC SIST FECH X 100 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		300 Bolsa	R\$ 417,0000	
8	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 500ML	11402	-	AGUA ESTERIL PARA INJETAVEIS BEKER, BEKER	SOL INJ IV CX 24 BOLS PVC SIST FECH X 500 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		312 Bolsa	R\$ 624,0000	
28	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 2ML	10907	-	BROMOGEX, WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 2 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		350 Ampola	R\$ 175,0000	
30	BUPIVAC + EPINEFR. INJ0.5% + 1200.000UI 20ML	10302	-	NEOCAJINA COM VASOCONSTRICTOR, CRISTALIA	0,50 PCC SOL INJ CX 10 EST FA VD INC X 20ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		10 Frasco/Ampola	R\$ 168,0000	
41	CEFEPIME. CLOPIDRATO PO P/ SOL. INJ. 2G	11838	-	CLOCEF, TEUTO BRAS.	2 G PO INJ CX 50 FR AMP VD AMB (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000		250 Frasco/Ampola	R\$ 1,600,0000	
12	CEFTRIAXONA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11843	-	TRIAXTON, BLAUSIEGEL	1000MG PO INJ CX 100 FA VD INC TIPO III (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	;politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Validade curta	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		800 Frasco/Ampola	R\$ 712,0000	
90	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500ML	10726	-	GLICOSE BEKER, BEKER	50 MG/ML SOL INJ IV CX 24 BOLS PVC SIST FECH X 500 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		1176 Bolsa	R\$ 2,410,8000	
114	METILPREDNISOLONA. SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 125MG	12210	-	SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA, NOVAFARMA	125 MG PO LIOF P/ SOL INJ CX 25 FA VD INC + DIL AMP VD INC X 2 ML (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9900	R\$ 0,0000		100 Frasco/Ampola	R\$ 599,0000	
115	METILPREDNISOLONA. SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG	12211	-	SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA, NOVAFARMA	500 MG PO LIOF P/ SOL INJ CX 25 FA VD INC + DIL AMP VD INC X 8 ML (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	;politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 10,9900	R\$ 0,0000		75 Frasco/Ampola	R\$ 824,2500	
134	NOREPINEFRINA. HEMITARTARATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 4ML	10752	-	NOREPINE, OPEM	8 MG SOL INJ CX 10 AMP VD INC X 4 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	;validade curta	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 220,0000	
163	SEVOFLURANO SOL. P/ INALACAO FRASCO 250ML	10160	-	SEVOFLURANO, BIOQUIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 100 ML (REST HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 268,0000	R\$ 0,0000		15 Frasco	R\$ 4,020,0000	
												Total Parcial:	9488.0	R\$ 12,484,0500
Total de Itens da Cotação: 179						Total de Itens Impressos: 12								
												Total Geral:	60004.0	R\$ 104,952,7584

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página